



**ПРАВИТЕЛЬСТВО
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

02.06.2025

№ 433

г. Благовещенск

О внесении изменений в
постановление Правительства
Амурской области
от 19.06.2009 № 276

В целях актуализации Перечня имущества, находящегося в собственности области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), Правительство Амурской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Перечень имущества, находящегося в собственности области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденный постановлением Правительства Амурской области от 19.06.2009 № 276 (в редакции постановления Правительства Амурской области от 30.10.2024 № 847), следующие изменения:

1) в графе 22 пункта 1 слова «Убежище А-Ш-ОСУ-150» заменить словом «Склад»;

2) в графе 22 пункта 2 слова «Убежище А-Ш-ОСУ-150» исключить;

3) в пункте 4:

а) в графе 37 дату «29.12.2017» заменить датой «29.12.2022»;

б) в графе 38 дату «28.12.2022» заменить датой «28.12.2027»;

4) в пункте 5:

а) в графе 3 слова «Октябрьский район» заменить словами «Октябрьский муниципальный округ»;

б) в графе 5 слова «Октябрьский район» заменить словами «Октябрьский муниципальный округ»;

в) в графе 37 дату «15.08.2019» заменить датой «03.08.2024»;

г) в графе 38 дату «02.08.2024» заменить датой «02.08.2073»;

5) в пункте 6:

- а) в графе 37 дату «06.11.2020» заменить датой «09.10.2023»;
- б) в графе 38 дату «08.10.2023» заменить датой «08.10.2072»;
- б) в пункте 14:
 - а) в графе 3 слова «Октябрьский район» заменить словами «Октябрьский муниципальный округ»;
 - б) в графе 5 слова «Октябрьский район» заменить словами «Октябрьский муниципальный округ»;
- 7) в пункте 15:
 - а) в графе 3 слова «Октябрьский район» заменить словами «Октябрьский муниципальный округ»;
 - б) в графе 5 слова «Октябрьский район» заменить словами «Октябрьский муниципальный округ»;
 - в) в графе 20 цифры «5769300» заменить цифрами «5767996»;
 - г) графы 34–38 изложить в следующей редакции:

«

ИП Репин А.В.	312282733500010	282100711576	01.01.2025	31.12.2029
---------------	-----------------	--------------	------------	------------

»;

- 8) в пункте 16:
 - а) в графе 3 слова «Октябрьский район» заменить словами «Октябрьский муниципальный округ»;
 - б) в графе 5 слова «Октябрьский район» заменить словами «Октябрьский муниципальный округ»;
- 9) в пункте 17:
 - а) в графе 3 слова «Мазановский район» заменить словами «Мазановский муниципальный округ»;
 - б) в графе 5 слова «Мазановский район» заменить словами «Мазановский муниципальный округ»;
- 10) в пункте 18:
 - а) в графе 3 слова «Октябрьский район» заменить словами «Октябрьский муниципальный округ»;
 - б) в графе 5 слова «Октябрьский район» заменить словами «Октябрьский муниципальный округ»;
 - в) графы 34–38 изложить в следующей редакции:

«

СПК «Марьяновский»	1022801064571	2821002996	25.03.2025	24.03.2030
-----------------------	---------------	------------	------------	------------

»;

- 11) в пункте 41:
 - а) графы 34–38 изложить в следующей редакции:

«

ООО «Полигон»	1132801010264	2801190759	13.12.2024	12.12.2029
------------------	---------------	------------	------------	------------

»;

- б) графы 40–43 изложить в следующей редакции:
- «

Правительство Амурской области	Постановление	30.10.2024	847
-----------------------------------	---------------	------------	-----

12) дополнить пунктами 42–44 согласно приложению к настоящему постановлению. »;

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и размещению на Портале Правительства Амурской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.amurobl.ru).

Губернатор
Амурской области



А. Орлов

№ 433

44	Π1101718
----	----------

Продолжение таблицы

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	100
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	-----

Продолжение таблицы

1994

Продолжение таблицы

[illegible]